
Kartičky nemusí být vidět na první pohled. Popsaný předmět či objekt pečlivě 
prohledejte.
Číslo Body Orientační bod Dohledávka

01 8
Opukový lom Přední 
Kopanina

Na ceduli „Těžba opuky přerušena“ zezadu

02 10
Kostel sv. Máří 
Magdalény, Přední 
Kopanina

Pomník „Padlým synům za vlast v dáli“, na černé 
kovové ceduli zezadu

03 6
Nebušice, kostelík sv. 
Jana

Na plechové budce do níž vede spousta kabelů, 
zezadu kostela

04 3
Meteorologická stanice 
Suchdol

Na nejbližší dopravní značce (Průjezd zakázán)

05 3 Vodní Plocha :-) Uvnitř vodní plochy
06 2 Zázračná studánka Zezadu cedule u výtoku
07 5 Housle Strom cca 2m od rozcestníku
08 4 Zřícenina Baba Na lavičce zespoda

09 1
Hotel Internacionál 
Podbaba

Roh ulic Jugoslávských partyzánů a Čínská na 
zakrytém okně pod cedulí s názvem ulice

10 2
Ekotechnické 
muzeum / Muzeum 
Stara Čistírna

Spodní strana nástěnky u vchodu do muzea

11 1 Nádraží Bubeneč Barbora Záhlavová-Strýcová

12 1
Vojenský zeměpisný 
ústav (čp. 620 ul. 
Charlese de Gaula)

Na dopravní značce nejblíže u vchodu

13 1 Divadlo Semafor
Velká plechová značka před domem číslo 
orientační 25

14 1
Vila Václava Havla 
(Dělostřelecká 1)

Dopravní značka nejblíže vchodu k Havlům

15 1
Vila Jiřího Suchého 
(Lomená 52)

lampa 600508

16 1
Staré kino na 
Ořechovce

vývěsní tabule POKLADNA

17 1 Müllerova vila
Odpadkový koš nahoře vedle pěkných hodin nad 
schody

18 1
Baterie - park za 
kostelem

V parku, nebezpečí výbuchu, zóna 2

19 2
Ústřední Vojenská 
Nemocnice Střešovice

Před hlavním vchodem, cedule Restaurace na 
dělostřílnách

20 2
Rotunda (kopie 
románské kaple) u 
Kajetánky

Zamřížovaný vstup, kamenné ostění zevnitř

21 2
Hotel Crowne plaza 
Strahovský klášter

Výklenek (u stromu) v kasárenské zdi naproti 
hotelu Lindner, na dveřích

22 2
Osada Tejnka, Za 
Strahovem

Přečti ze jmenovek na dveřích, kdo bydlí s paní 
Jiřinou K. Žehná jim svatý Jan Nepomucký.

23 3 Stadion Strahov
Zespoda plechové římsy mezi větracími sloupy z 
tunelu

24 3 Usedlost Ladronka U beach volejbalových hřišť, zeď pod vyhlídkou
25 3 Kalvárie -Boží muka Lavička zezadu
26 1 Dům U kaštanu Plakátovací nástěnka

27 2 U pramene Brusnice
Výklenek ve zdi u kapličky na konci aleje, která 
vede od pavilonu pramenu

28 2 Břevnovský hřbitov
Pod kameny u zdi vedle Trnků, naproti hrobu 
Karla Kryla.

29 1
Plochodrážní stadion U 
Markéty

Zespodu na hnědém zábradlí u starých 
pokladen.

30 3 Zvonička U zvoničky



31 1 Veleslavín
Poštovní schránka, zde můžete poslat 
pohlednici za body

32 1

Ústav 
makromolekulární 
chemie AV ČR, 
památník Otty 
Wichterleho

Číslo patentu na 1. větvičce zleva

33 2
Dub na hrázi v Liboci 
(Památný strom)

Cedulka památný strom, zezadu nahoře 
zespoda

34 3
Vodárna v oboře 
Hvězda

Informační tabule (voda v oboře)

35 4
Mohyla Bitvy na Bílé 
hoře

Bříza (20 metrů od mohyly)

36 3 Věznice Ruzyně
Parkoviště před vchodem, levý sloupek brány s 
nápisem NEPARKUJ VJEZD

37 7 Vodní nádrž Džbán
Kde jinde než ve vodě v PET flaškách. 
Doporučený vstup nejblíže k tramvajové 
zastávce „Nad Džbánem“

38 2 Altánek Lavička u altánku

39 2 Vyhlídka
Světlý geodetický bod (kamenný kvádřík, černá 
krabička od filmu)

40 2
Jeskyně u Zámku 
Jenerálka

Vlez do tmy

41 1 Studánka Roztočilka Na padlém kmeni asi metr nad pramenem
42 2 Třešeň U cestičky, na kmenu

43 1
Národní památkový 
ústav

Mezi kameny na rohu plotu

44 3
Kostel sv. Matěje, 
hřbitov

Odkud pocházel Antonín Peklo? (nejbližší okolí 
kostela, zezadu)

45 1 Kaple svatého Michala Strom za kaplí u zdi

46 1
Kaple nejsvětější 
trojice

Strom vpředu kaple

47 1
Hanspaulka, vila 
Hanička

Lampa nejblíže k brance

48 2 Vykotlaný strom Uvnitř stromu

49 1
Vlastní vila Evžena 
Linharta

Plot na rohu

50 8
Suchdol, Pomník 
mistrovství světa v 
orbě

Pod číslem 2005, líbejte dlažbu

51 6 Vodní zdroj Zlodějka
Graffiti vyzdobená zděná stavba, fialové 
přízemní okénko

52 1
Kaple Svatého Jana 
Nepomuckého na 
Jenerálce

Lavička nalevo od vchodu zespoda

53 2 Svatý Jan Nepomucký
V jedné takové nepřehledné zatáčce… na ceduli 
u sochy

54 2 Park Na Pískách U země rozvětvený strom

55 1
Centrální park 
Hanspaulka

Cedulka za vchodem

CÍL 0 RESTAURACE ŠÁRKA
TB1 0/2/4/6 Za Strahovem (Strahov) 12:00, 13:00, 14:00
TB2 0/2/4/6 U Zámečku (Veleslavín) 12:12, 13:12, 14:12
TB3 0/2/4/6 V Středu (Vokovice) 12:24, 13:24, 14:24
TB4 0/2/4/6 Na Okraji (Petřiny) 12:36, 13:36, 14:36
TB5 0/2/4/6 Stochovská (Ruzyně) 12:48, 13:48, 14:48


